
 

 

 

KILPAILUKUTSU 

SENIORIEN REIKÄPELITURNAUS 2026 

 
Kilpailumuoto  Reikäpeli 18r 

1/2 pelitasoituksin (esimerkki alla) 
 

Sarjat ja tiit  Miesten sarja ja naisten sarja. Sarjassa on oltava vähintään neljä pelaajaa.  
Miesten tii: sininen 
Naisten tii: punainen 

 

Ilmoittautumiset Ilmoittautumiset viimeistään sunnuntaina 21.6.2026 (WiseGolf). 
 

Kilpailumaksu  6 € per pelaaja, maksetaan ennen ensimmäistä pelikierrosta 
(kilpailumaksulla katetaan palkinnot, ei sisällä greenfeetä) 

 

Peliparit ja lähdöt Pelaajat sijoitetaan sarjoittain kahteen arvontakoriin (yli ja alle ilmoittautuneiden 
tasoituksen keskiarvon). Senioritoimikunta arpoo ensimmäisen kierroksen pelipa-
rit (yksi kummastakin korista).  

 

Mikäli 

• pelaajia on paljon, korkeimman tasoituksen pelaajat saattavat joutua pelaa-
maan tasauskierroksen tai kierroksia ennen varsinaiseen kaavioon pääsyä.  

• pelaajia on pariton määrä, alhaisimman tasoituksen pelaaja pääsee suoraan 
toiselle kierrokselle. 

• naisia ei ole omaan sarjaan riittävästi (reikäpelikaavio tai kaikki kaikkia vastaan 
sarja), heidät voidaan halutessaan sijoittaa miesten kaavioon. Naisia pyyde-
tään kirjaamaan ilmoittautumisen yhteydessä lisätietoja-kenttään haluavatko 
pelata miesten kanssa samassa turnauksessa. 

 

Arvonnan jälkeen peliparit sopivat ja varaavat peliajan itse ja ilmoittavat tulokset 
seniorit@imatrangolf.fi. Kierrosten päivämäärärajat ilmoitetaan arvonnan jäl-
keen, ts. kun tiedetään lopullinen pelaajamäärä. 

 

Reikäpelikaavio valmiina Keskiviikkona 24.6.2026 
 

Lisätietoja   seniorit@imatrangolf.fi 
 

Tasoitusesimerkki Miesten sarjassa on pelipari A ja B. 
A:n tarkka tasoitus on 9,9 ja pelitasoitus siniseltä on 15. 
B:n tarkka tasoitus on 17,7 ja pelitasoitus siniseltä on 24. 
Pelitasoituksista huomioidaan puolet: A=7,5 ja B=12. 
Lasketaan em erotus: 12 - 7,5 = 4,5, joka pyöristettynä = 5. 

B saa viideltä väylältä (hcp 1-5) yhden lyönnin edun. 
Laskujärjestys on jako, vähennys ja pyöristys (joka tehdään vain lopussa). 
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